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Kepada Yth.
Pimpinan Perguruan Tinggi
(sesuai daftar terlampir)

Bersama ini kami sampaikan bahwa jumlah proposal Program Hibah
Kompetisi Teknologi Informasi Komunikasi K-2 Tahun 2006 yang kami
terima pada tanggal 19 Juni 2006 lalu adalah sejumlah 65 proposal (seperti
pada daftar Lampiran 1). Setelah dilakukan evaluasi terhadap proposal
tersebut, jumlah yang berhasil lolos adalah 42 proposal (seperti pada daftar
Lampiran 2). Untuk itu saya ucapkan selamat atas keberhasilan institusi
Saudara.

Proses selanjutnya dalam rangka implementasi pelaksanaan hibah akan kami
informasikan lebih lanjut.

Ada beberapa hal yang terkait dengan pelaksanaan hibah tersebut :

1. Jumlah dana hibah adalah Rp. 1 milyar per perguruan tinggi.

2. Bagi perguruan tinggi yang memiliki fasilitas VSAT dan GDLN
harus terlebih dulu menunjukkan kinerja pemanfaatan fasilitas
tersebut.

3. Seluruh perguruan tinggi harus sudah memenuhi kewajiban pelaporan
semesteran (EPSBED) dan menutup semua kelas jauh.

Atas partisipasi Saudara dan kerjasama yang diberikan saya ucapkan terima
kasih.

Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi,

ttd

Satryo Soemantri Brodjonegoro
NIP: 130 889 802

Tembusan Yth.:

1. Menteri Pendidikan Nasional (sebagai laporan)

2. Seluruh Direktur dan Sekretaris di lingkungan Ditjen Dikti
3. Sekretaris DPT Ditjen Dikti

4. Penanggung Jawab KPMPT Ditjen Dikti
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Universitas Andalas
Universitas Bengkulu
Universitas Cendrawasih

Universitas Diponegoro
Universitas Haluoleo
Universitas Jambi

Universitas Jember

Universitas Jenderal Soedirman
Universitas Lambung Mangkurat
Universitas Lampung
Universitas Malikussaleh
Universitas Mataram
Universitas Mulawarman
Universitas Negeri Gorontalo
Universitas Negeri Jakarta
Universitas Negeri Makassar
Universitas Negeri Malang
Universitas Negeri Manado
Universitas Negeri Medan
Universitas Negeri Padang
Universitas Negeri Semarang
Universitas Negeri Surabaya
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Nusa Cendana
Universitas Padjajaran
Universitas Palangkaraya
Universitas Papua

Universitas Pendidikan Indonesia
Universitas Riau

Universitas Sam Ratulangi
Universitas Sebelas Maret
Universitas Sriwijaya

38
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40

41
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43
44
45
46
47
48
49
50
51
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54
55
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57
58
59
60
61
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65

Universitas Sultan Ageng Tirtayasa

Universitas Syiah Kuala
Universitas Tadulako
Universitas Tanjungpura
Universitas Terbuka

Universitas Trunojoyo

Universitas Udayana

Institut Ilmu Keguruan Ilmu Pendidikan Negeri
Singaraja

Institut Seni Indonesia Yogyakarta

Sekolah Tinggi Seni Indonesia Padang Panjang

Sekolah Tinggi Seni Indonesia Bandung
Politeknik Elektronika Negeri Surabaya
Politeknik Manufaktur Negeri Bandung
Politeknik Negeri Ambon

Politeknik Negeri Bandung

Politeknik Negeri Banjarmasin
Politeknik Negeri Jakarta

Politeknik Negeri Kupang

Politeknik Negeri Lhokseumawe
Politeknik Negeri Malang

Politeknik Negeri Manado

Politeknik Negeri Medan

Politeknik Negeri Padang

Politeknik Negeri Pontianak

Politeknik Negeri Samarinda
Politeknik Negeri Semarang

Politeknik Negeri Ujung Pandang
Politeknik Perkapalan Negeri Surabaya
Politeknik Pertanian Negeri Jember
Politeknik Pertanian Negeri Kupang
Politeknik Pertanian Negeri Lampung
Politeknik Pertanian Negeri Pangkep
Politeknik Pertanian Negeri Payakumbuh
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Institut Ilmu Keguruan lImu Pendidikan Negeri Singaraja
Politenik Elektronika Negeri Surabaya
Politenik Manufaktur Bandung
Politenik Negeri Bandung
Politenik Negeri Jakarta

Politenik Negeri Kupang

Politenik Negeri Lhokseumawe
Politenik Negeri Malang
Politeknik Negeri Medan
Politeknik Negeri Pontianak
Politeknik Negeri Semarang
Politenik Perkapalan Negeri Surabaya
Politenik Pertanian Negeri Kupang
Sekolah Tinggi Seni Indonesia Bandung
Universitas Andalas

Universitas Bengkulu

Universitas Diponegoro
Universitas Jambi

Universitas Jember

Universitas Lambung Mangkurat
Universitas Lampung

Universitas Malikussaleh
Universitas Mataram

Universitas Mulawarman
Universitas Negeri Gorontalo
Universitas Negeri Makasar
Universitas Negeri Malang
Universitas Negeri Medan
Universitas Negeri Padang
Universitas Negeri Semarang
Universitas Negeri Surabaya
Universitas Negeri Yogyakarta
Universitas Negeri Padjajaran
Universitas Palangkaraya
Universitas Papua

Universitas Riau

Universitas Sam Ratulangi
Universitas Sebelas Maret
Universitas Syiah Kuala
Universitas Tadulako

Universitas Tanjungpura
Universtas Udayana



